

Revisionsfirmaet Kurt Hansen, Allerød ApS

Lathyrusvej 2, 3450 Allerød


CVR nr. 78582510

Email: kurthansenrevision@mail.tele.dk

Telefon 48 17 55 25

Årsrapport for 2016/2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
Selskabets ordinære generalforsamling den
30/9 2017


Kurt Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Virksomhedsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4 - 5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 – 30. juni 2017	7
Balance pr. 30. juni 2017	8 - 9
Noter	10 -11

Selskabsoplysninger

Virksomheden: Revisionsfirmaet Kurt Hansen, Allerød ApS
Lathyrusvej 2, 3450 Allerød
Telefonnummer 48 17 55 25
Email: kurthansenrevision@mail.tele.dk
CVR – nr. 78 58 25 10

Hjemstedskommune: Allerød

Bestyrelse: Ingen

Direktion: Jens Kurt Hansen

Revision: Ingen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver en mindre revisionsvirksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat for året 2016/17 er fundet tilfredsstillende.

Der er forventning om et lidt mindre resultat for året 2017/2018 for revisionsvirksomheden, men vedrørende værdipapirer er det vanskeligt at forudse, hvad der vil ske.

Begivenheder efter regnskabsåret udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, der har betydning for bedømmelsen af selskabets finansielle situation.

Alle forhold af betydning for bedømmelsen af selskabets regnskab fremgår af dette.

Selskabet har besluttet, at regnskabet for året 2008/2009 samt efterfølgende regnskabsår ikke skal revideres, idet selskabet opfylder betingelserne herfor. På den kommende generalforsamling vil dette blive optaget som et særligt punkt på dagsordenen.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 – 30. juni 2017

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Bruttofortjeneste	45.872	49.738
Lønninger, note 1	<u>80.000</u>	<u>60.000</u>
	- 34.128	- 10.262
Overskud vedr. anpartar i Pentatrade K/S	0	140.789
Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	- 34.128	130.527
Finansielle indtægter	329.446	92.676
Finansielle udgifter	<u>- 8.300</u>	<u>- 3.976</u>
	287.018	219.227
Betalbar skat af årets indkomst	- 63.140	- 36.300
Regulering af skat, tidligere år	<u>1.859</u>	<u>3.519</u>
Årets resultat	<u>225.737</u>	<u>186.446</u>

<u>Overskudsfordeling:</u>		
Årets resultat	225.737	186.446
Overført fra sidste år	<u>2.162.436</u>	<u>3.175.990</u>
Til disposition	2.388.173	3.362.436

der foreslås anvendt således:		
Udbytte til anpartshaveren ved regnskabsårets afslutning	103.400	0
Ekstraordinært udbytte 18. november 2015	0	1.200.000
Overført til næste år.....	<u>2.284.773</u>	<u>2.162.436</u>
I alt	<u>2.388.173</u>	<u>3.362.436</u>

Balance pr. 30. juni 2017

<u>AKTIVER:</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>		
Tilgodehavende renteindtægter	12.412	12.412
Aktier	715.165	1.515.950
Obligationer	811.587	794.297
Honorardebitorer	11.500	0
Likvide midler	<u>1.880.394</u>	<u>154.240</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER IALT</u>	<u>3.431.058</u>	<u>2.476.899</u>
<u>AKTIVER IALT</u>	<u>3.431.058</u>	<u>2.476.899</u>

Balance pr. 30. juni 2017 (fortsat)

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<u>PASSIVER:</u>		
<u>EGENKAPITAL:</u>		
Selskabskapital, note 2.....	200.000	200.000
Overførsel til næste år, note 3	2.284.773	2.162.436
Foreslået udbytte til anpartshaveren	103.400	0
<u>EGENKAPITAL IALT</u>	<u>2.588.173</u>	<u>2.362.436</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:</u>		
Diverse kreditorer	756.703	90.302
Skyldig selskabsskat	30.566	4.702
Skyldig moms	14.330	12.291
Skyldige omkostninger	41.286	7.168
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE IALT</u>	<u>842.885</u>	<u>114.463</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE IALT</u>	<u>842.885</u>	<u>114.463</u>
<u>PASSIVER IALT</u>	<u>3.431.058</u>	<u>2.476.899</u>

Pantsættelser og sikkerhedsstillelser, note 4

Eventualposter m.v., note 5

Noter

Note 1:

Der har i regnskabsåret løb i gennemsnit været en ansat.

Note 2:

Selskabskapital:

Saldo 1. juli 2016	200.000
--------------------------	---------

Note 3:

Overførsel til næste år:

Saldo 1. juli 2016	2.162.436
--------------------------	-----------

Årets resultat	225.737
----------------------	---------

Foreslået udbytte ved regnskabsårets afslutning.....	- 103.400
--	-----------

Note 4:

Pantsættelser og sikkerhedsstillelser:

Ingen

Note 5:

Eventualposter m.v.:

Ingen